
54 CZE

NOVÝ MODEL

48
7

47
9

24 642

45
2

54
7

Stolní vodní chladič piva

AS - 110 INOX TROPICAL

2-3

37.0 Kg

3/8

110 l/h10-20 Kg

Chladivo

R134a

2x 1x

11.0 m14.0 m

45.0 mm

Pivní chlazení AS-110 INOX TROPICAL 
je určeno k profesionálnímu chla-
zení nápojů ve velkých restauracích 
a hostinských zařízeních.
Chlazení AS - 110 INOX TROPICAL je 
určeno do extrémních tropických 
podmínek
Chlazení AS - 110 INOX TROPICAL 
má zesílenou  izolaci na 45 mm 
včetně vrchního krytu.
Toto zařízení může pracovat až do 
45 °C okolní teploty.
Chladicí výkon 75-110 l/hod. (150-
220 kvalitně vychlazených piv bě-
hem jedné hodiny).
Skelet je kompletně vyroben z ne-
rezové oceli. Chladič lze vybavit 
dvěma nebo třemi výčepními ko-
houty. 

Chladicí smyčky vyvedené na boční stěně chladiče a osazené 
rychlospojkami umožňují snadné připojení nápojového vede-
ní.
Moderní kompresorová chladicí jednotka Lindr využívá vstup-
ní energii k přímému převodu na chlad a tím zaručuje mini-
mální energetickou náročnost.
Chladicí technologie Lindr je o 45 % výkonnější než její elek-
trický příkon.
Chladicí smyčky jsou vyrobeny z nerezové oceli.
Použité materiály splňují nejvyšší požadavky hygienických 
norem a jsou zárukou dlouhé životnosti tohoto chladiče.
Řada chladičů AS svým výkonem a moderní technologií tvoří 
špičku mezi profesionálními chladiči.


